

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku ve znění pozdějších předpisů
č. 2024/0810/OKS_PKŘ
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

Město Česká Lípa

se sídlem: náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Bankovní spojení: KB Česká Lípa

číslo účtu: 1229421/0100

zastoupené Ing. Jitkou Volfovou, starostkou města Česká Lípa

ID datové schránky: bkfbe3p

(dále jen „**kupující**“) na straně jedné

a

KOBIT, spol. s.r.o.

se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6

zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 5528

IČ: 44792247

DIČ: CZ44792247

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu: 5016230911/5500

Zastoupená: Janem Nožičkou, jednatelem společnosti

ID datové schránky: khif4c2

(dále jen „**prodávající**“) na straně druhé

I.
Úvodní ustanovení

1. Kupující uzavřel dne 25.11.2024 s prodávajícím Kupní smlouvu uzavřenou na základě rámcové dohody čj. MV-50192-53/PO-PSM-2024 na dodávku **1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 – S3VH** (dále jen „smlouva“).

2. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi kupujícím a prodávajícím ve smyslu § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, při rozšíření předmětu koupě a změně kupní ceny oproti předmětu koupě a ceně stanovené ve smlouvě.“
3. Plnění sjednané v tomto dodatku č. 1 tak nebylo předmětem koupě sjednané ve smlouvě. V souvislosti s rozšířením předmětu koupě zároveň dochází k prodloužení lhůty pro dodání předmětu koupě.

II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 1 smlouvy zcela nahrazují tímto textem:

1. *Prodávající je povinen dodat kupujícímu bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 28 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.*

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5 odst. 1 smlouvy zcela nahrazují tímto textem:

Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem za 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 – S3VH včetně opcí, požárního příslušenství a komunikačních prostředků:

Bez DPH	10 361 530,00 Kč
DPH 21 %	2 175 921,30 Kč
Celkem vč. DPH	12 537 451,30 Kč

(slovy: Dvanáct milionů pět set třicet sedm tisíc čtyři sta padesát jedna Kč třicet haléřů);

z toho za 1 ks CAS 30 VH s opcemi, komunikačními prostředky a bez požárního příslušenství

Bez DPH	9 981 910 Kč
DPH 21 %	2 096 201,10 Kč
Celkem vč. DPH	12 078 111,10 Kč

(slovy: Dvanáct milionů sedmdesát osm tisíc sto jedenáct Kč deset haléřů);

cena za požární příslušenství k 1 ks CAS 30 VH (dle Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární příslušenství“)

Bez DPH	379 620,00 Kč
DPH 21 %	79 720,20 Kč
Celkem vč. DPH	459 340,20 Kč

(slovy: Čtyřista padesát devět tisíc tři sta čtyřicet Kč dvacet haléřů);

3. Smluvní strany se dohodly, že doplňují přílohu č. 1 smlouvy – Podrobný popis zboží o novou přílohu č. 1a, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

4. Smluvní strany se dohodly, že zcela nahrazují přílohu č. 3 smlouvy – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním novou přílohou č. 3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 2.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.
4. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění obsahu dodatku v registru smluv zajistí kupující. V návaznosti na výše ujednané, smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti elektronickým podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti v den, kdy došlo ke zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek byl schválen Radou města Česká Lípa dne **24.09.2025** usnesením č. **1316/2025**.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 1. Příloha č. 1a - cenová nabídka + specifikace
 2. Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním

V Praze dne xxxxxx

V České Lípě dne xxxxxxxx

Za prodávajícího:

Jan Nožička

Digitálně podepsal Jan
Nožička
Datum: 2025.10.03 13:54:29
+02'00'

Jan Nožička

Jednatel společnosti KOBIT, spol. s r.o.

Za kupujícího:

Ing. Jitka Volfová

starostka města Česká Lípa

Cenová nabídka**Vybavení podvozku TATRA 815-7 CAS30/900/540 S3R****Česká Lípa**

Kč bez DPH

Položka

Centrální systém dohušťování pneumatik SEYGON	350 000
---	---------

Tažné zařízení 10t	30 000
--------------------	--------

Celkem v Kč	380 000
--------------------	----------------

	Celkem v Kč s DPH	459 800
Termín dodání:	pokud bude objednáno jako dodatek k prováděcí smlouvě z rámcové dohody bude prodloužen termín dodání o 365 dnů	

Obchodní podmínky

Záruka	24 měsíců (standard) záruka s platností v ČR a SR
Platnost nabídky	do 30.9.2025
Kontakt	Mojmír Šedý, +420 724 004 605, sedy@kobit-thz.cz
Jičín	25.08.2025

Specifikace nových položek:**Tažné zařízení 10t**

Zadní část požární účelové nástavby je v prostoru rámu podvozku vybavena tažným zařízením pro brzděný přívěs o hmotnosti nejméně **10.000 kg**. Tažné zařízení je umístěno v souladu s předpisem 94/20/ES. K napojení elektrického proudu pro přívěs je použita jedna zásuvka ABS 24V ISO 7638-1* a jedna zásuvka 15 PIN 24V ISO 12098*, součástí dodávky je adaptér z 15 PIN 24V ISO 12098* na 2x7 PIN 24V hlavní N ISO 1185* a doplňková S ISO 3731*. Tažné zařízení může zasahovat do nájezdového úhlu CAS, nesmí však ovlivnit kategorii podvozku CAS.

Centrální systém dohušťování pneumatik SEYGON

Podvozek bude vybaven systémem CTIS SEYGON. Centrální systém dohušťování pneumatik SEYGON je mikroprocesorový elektromechanický systém umožňující nezávislou regulaci tlaku v pneumatikách za jízdy nebo u stojícího vozidla. Řízen je elektronicky ovládacím panelem. Pro zvýšení přilnavosti při jízdě v různých druzích terénu je vhodné upustit tlak v pneumatikách. Tlak v pneumatikách lze ovládat a kontrolovat na ovládacím panelu. Dohušťování a podhušťování pneumatik se provádí pomocí dotykových spínačů na ovládacím panelu.

Cenová kalkulace + naceněné volitelné příslušenství

Nabídková cena	ks	Cena v Kč bez DPH za 1 ks CAS	Cena v Kč s DPH za 1 ks CAS
CAS 30 VH	1	8 357 000,00	10 111 970,00
Centrální dohušťování pneumatik CTIS SYEGON		350 000,00	423 500,00
Komunikační prostředky	1	121 870,00	147 462,70
Požární příslušenství	1	379 620,00	459 340,20
Volitelné opce			
Osvětlovací stožár	1	78 500,00	94 985,00
Elektrocentrála	1	45 870,00	55 502,70
Kabel prodlužovací	1	5 100,00	6 171,00
Čerpadlo elektrické kalové	1	44 620,00	53 990,20
Ventilátor přetlakový	1	24 820,00	30 032,20
Deska vyprošťovací	1	8 610,00	10 418,10
Skříňka s elektronástroji	1	8 970,00	10 853,70
Kotouč k motorové kotoučové pile	1	270,00	326,70
Pila motorová kotoučová (rozbrušovací) s příslušenstvím	1	31 530,00	38 151,30
Rukavice proti tepelným rizikům	1	840,00	1 016,40
Souprava náradí kominického	1	12 630,00	15 282,30
Oděv ochranný protichemický kapalinotěsný	1	17 670,00	21 380,70
Rychloupávka kanálová	1	3 930,00	4 755,30
Sorbent sypký na ropné látky	1	1 770,00	2 141,70
Světla výstražná přenosná oranžové barvy	1	3 070,00	3 714,70
Kartáč průtokový na mytí	1	1 780,00	2 153,80
Klimatizace	1	62 000,00	75 020,00
Doplňování energií s kompresorem	1	10 000,00	12 100,00
Nízkofrekvenční siréna	1	14 000,00	16 940,00
Pneumatická houkačka	1	5 000,00	6 050,00
Hygienický koutek	1	9 500,00	11 495,00
Nárazníková lafetová proudnice	1	145 000,00	175 450,00
Elektronické řízení nástavby	1	38 000,00	45 980,00
Lanový naviják	1	78 000,00	94 380,00
Asanační lišta	1	25 000,00	30 250,00
Tažné zařízení 10 t	1	30 000,00	36 300,00

Barevné provedení - RAL 3024 (cenový rozdíl od požadovaného řešení)	1	39 000,00	47 190,00
Retroreflexní prvky	1	37 500,00	45 375,00
Nádrž na hasivo z nekovového materiálu (cenový rozdíl od požadovaného řešení)	1	100 000,00	121 000,00
Riditelná náprava	1	435 000,00	526 350,00
Automatické podmetací řetězy	1	60 000,00	72 600,00
Ochrana podvozku návleky	1	15 000,00	18 150,00
Ochrana podvozku tryskami	1	21 000,00	25 410,00
Kamerový systém	1	35 000,00	42 350,00
Převodovka s hydrodynamickým měničem	1	250 000,00	302 500,00
Bezpečnostní opce	1	50 000,00	60 500,00
Cena za celkový objem předmětu plnění.	ks	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH
Cena za CAS 30 VH	1	8 357 000,00	10 111 970,00
Centrální dohušťování pneumatik CTIS SYEGON	1	350 000,00	423 500,00
Komunikační prostředky	1	121 870,00	147 462,70
Požární příslušenství	1	379 620,00	459 340,20
Osvětlovací stožár	1	78 500,00	94 985,00
Elektrocentrála	1	45 870,00	55 502,70
Kabel prodlužovací	1	5 100,00	6 171,00
Čerpadlo elektrické kalové	1	44 620,00	53 990,20
Ventilátor přetlakový	1	24 820,00	30 032,20
Deska vyprošťovací	0	0,00	0,00
Skříňka s elektronástroji	1	8 970,00	10 853,70
Kotouč k motorové kotoučové pile	1	270,00	326,70
Pila motorová kotoučová (rozbrušovací) s příslušenstvím	1	31 530,00	38 151,30
Rukavice proti tepelným rizikům	1	840,00	1 016,40
Souprava nářadí kominického	1	12 630,00	15 282,30
Oděv ochranný protichemický kapalinotěsný	2	35 340,00	42 761,40
Rychloupávka kanálová	1	3 930,00	4 755,30
Sorbent sypký na ropné látky	1	1 770,00	2 141,70
Světla výstražná přenosná oranžové barvy	1	3 070,00	3 714,70
Kartáč průtokový na mytí	1	1 780,00	2 153,80
Klimatizace	1	62 000,00	75 020,00
Doplňování energií s kompresorem	0	0,00	0,00
Nízkofrekvenční siréna	1	14 000,00	16 940,00
Pneumatická houkačka	1	5 000,00	6 050,00
Hygienický koutek	1	9 500,00	11 495,00
Nárazníková lafetová proudnice	1	145 000,00	175 450,00

Elektronické řízení nástavby	1	38 000,00	45 980,00
Lanový naviják	1	78 000,00	94 380,00
Asanační lišta	1	25 000,00	30 250,00
Tažné zařízení 10 t	1	30 000,00	36 300,00
Barevné provedení - RAL 3024	1	39 000,00	47 190,00
Retroreflexní prvky	1	37 500,00	45 375,00
Nádrž na hasivo z nekovového materiálu	0	0,00	0,00
Riditelná náprava	0	0,00	0,00
Automatické podmetací řetězy	0	0,00	0,00
Ochrana podvozku návleky	1	15 000,00	18 150,00
Ochrana podvozku tryskami	1	21 000,00	25 410,00
Kamerový systém	1	35 000,00	42 350,00
Převodovka s hydrodynamickým měničem	1	250 000,00	302 500,00
Bezpečnostní opce	1	50 000,00	60 500,00

	celkem v Kč	10 361 530,00	12 537 451,30
--	-------------	---------------	---------------

pozn:

nabídková cena za 1 ks CAS dle TP

takto označené doplní kupující dle svých potřeb (vyplňují se "1")

celková cena v Kč bez DPH

Volitelné požární příslušenství CAS 30 VH

Požární příslušenství CAS 30 VH	počet kusů	dodá dodavatel	dodá odběratel	předpokládané umístění příslušenství	výrobce / typ	cena v Kč bez DPH / ks	cena v Kč celkem bez DPH	cena v Kč celkem s DPH
čerpadlo plovoucí, s výtlačným hrdlem B, maximální průtok nejméně 1000 l/min, jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,25 MPa	1	1	0	prostor čerpadla	PH/POSEIDON 1 - BS	29 470,00	29 470,00	35 658,70
dalekohled binokulární, zvětšení nejméně 8x, průměr přední čočky nejméně 42 mm	1	1	0	kabina osádky	Fomei 10x50 ZCF	1 930,00	1 930,00	2 335,30
deflektor C	1	1	0	levá zadní	Deflektor C52	1 850,00	1 850,00	2 238,50
držák hadicový v obalu	4	4	0	levá zadní	LANEX/Vazák na hadice	230,00	920,00	1 113,20
ejektor ležatý	1	1	0	pochozí plocha	THT/Ejektor ležatý	5 110,00	5 110,00	6 183,10
hadice požární izolovaná B, délka 20 m, podle ČSN 80 8711*	10	10	0	levá zadní, pravá zadní	PH/Hadice B75x20	2 520,00	25 200,00	30 492,00
hadice požární izolovaná B, délka 5 m, podle ČSN 80 8711*	2	2	0	prostor čerpadla	PH/Hadice B75x5	960,00	1 920,00	2 323,20
hadice požární izolovaná C, délka 20 m, podle ČSN 80 8711*	6	6	0	levá zadní, pravá zadní	PH/Hadice C52x20	1 640,00	9 840,00	11 906,40
hadice požární izolovaná D, délka 20 m, podle ČSN 80 8711*	7	7	0	pravá zadní	PH/Hadice D25x20	990,00	6 930,00	8 385,30
hadice sací 125 x 2,5 m, podle ČSN EN ISO 14 557*	4	4	0	pochozí plocha	GMS/Savice 125x2,5m	3 890,00	15 560,00	18 827,60
hadice sací pro pěnотvorný příměšovač podle ČSN EN 16 712-2*	1	1	0	pravá zadní	Savička příměšovače D25	510,00	510,00	617,10
hák trhací s násadou ze slitiny lehkých kovů - délka nejméně 5 m podle ČSN 38 9552*	1	1	0	pochozí plocha	THT/Hák trhací Al-5m	2 320,00	2 320,00	2 807,20
kalhoty brodící	2	2	0	pochozí plocha	PARYS/Delphin HRON-45	1 410,00	2 820,00	3 412,20
kbelík, objem nejméně 10 l, plechový, pozinkovaný	1	0	0	pochozí plocha	Kbelík 10 l, plech, pozink	140,00	0,00	0,00
kleště štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 600 mm	1	1	0	pravá přední	Tona Expert/Kleště 600mm, E117752	870,00	870,00	1 052,70
klíč k nadzemnímu hydrantu	1	1	0	prostor čerpadla	Klíč k nadzemnímu hydrantu	470,00	470,00	568,70
klíč k podzemnímu hydrantu	1	1	0	levá zadní	Klíč k podzemnímu hydrantu	720,00	720,00	871,20
klíč na hadice a armatury B/C	2	2	0	prostor čerpadla	Klíč na hadice 75/52	170,00	340,00	411,40
klíč na sací hadice	2	2	0	prostor čerpadla	Klíč na spojky 125/75	230,00	460,00	556,60

klín dřevorubecký	2	2	0	levá přední	Husqvarna/Klín 14cm	250,00	500,00	605,00
kohout kulový přenosný B	1	1	0	levá zadní	MDTECH/Kohout B75	2 330,00	2 330,00	2 819,30
koš sací 125 podle TP-TS/01-2007*	1	1	0	pochozí plocha	THT/Sací koš 125	3 660,00	3 660,00	4 428,60
koště cestářské podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	MDTECH/Koště cestářské	210,00	210,00	254,10
krumpáč ocelový kovaný podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	Krumpáč ocelový kovaný	290,00	290,00	350,90
kužel dopravní skládací, o rozměrech nejméně 320 x 320 x 60 mm	4	4	0	levá přední	Kužel skládací TCL	780,00	3 120,00	3 775,20
láhev kompozitní tlaková náhradní podle VPPO-CHS/11-2013* s lahvoým ventilem dle VPPO-CHS/15-2014*	2	0	2	pravá přední	Dräger/Láhev kompozit 6,8L, L67B	15 370,00	0,00	0,00
lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 30 m, průměr nejméně 10 mm ve vaku	2	2	0	kabina osádky	LANEX/Lano static 30m + vak	1 670,00	3 340,00	4 041,40
lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 60 m, průměr nejméně 10 mm ve vaku	1	1	0	kabina osádky	LANEX/Lano static 60m + vak	2 870,00	2 870,00	3 472,70
lano ventilové na vidlici	1	1	0	levá zadní	LANEX/Lano ventilové	290,00	290,00	350,90
lano záchytné na vidlici	1	1	0	levá zadní	LANEX/Lano záchytné	630,00	630,00	762,30
lopata rovná ze slitiny hliníku TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	Lopata hliníková velká	320,00	320,00	387,20
lopata špičatá ocelová podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	Lopata srdcovka	230,00	230,00	278,30
lopatka dřevorubecká s obracákem, délka nejméně 700 mm	1	1	0	levá přední	Husqvarna/Přetlaččná lopatka 80cm	1 320,00	1 320,00	1 597,20
lopatka polní podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	Lopata polní - pevná rukojeť, pouzdro	540,00	540,00	653,40
motykosekera podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	Motykosekera	690,00	690,00	834,90
můstek hadicový	2	2	0	pochozí plocha	PH/Přejezdový můstek	1 610,00	3 220,00	3 896,20
nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu nejméně 5/3 l	1	1	0	levá přední	STIHL/Kanystř 5+3l	880,00	880,00	1 064,80
nádoba na pohonné hmoty o objemu nejméně 10 l	1	1	0	levá přední	Kanystř PHM, 10L	220,00	220,00	266,20
nádoba na sorbent plastová, objem nejméně 25 l, šířka víka nejméně 250 mm	2	2	0	pochozí plocha	Sud šroubovací 30 l	440,00	880,00	1 064,80
nádoba na úkapy o objemu nejméně 14 l	1	1	0	pochozí plocha	Nádoba olej a kapaliny, 16L	1 560,00	1 560,00	1 887,60
nástavec hydrantový podle ČSN 38 9441*	1	1	0	levá zadní	PH/Hydrantový nástavec DN8	4 220,00	4 220,00	5 106,20
nástavec sací na pěnidlo	1	1	0	pochozí plocha	THT/Sací nástavec 38	890,00	890,00	1 076,90
nástroj vyprošťovací ruční jednoduchý, délka nejméně 700 mm	1	1	0	pravá přední	DUFFEK/Nupla Glas HOOLIGAN, 76cm	7 320,00	7 320,00	8 857,20

nástroj ženijní kombinovaný podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pochozí plocha	DUFFEK/Motyko hrábě MDTECH	2 490,00	2 490,00	3 012,90
návleky na nohy proti prořezu řetězovou pilou, podle ČSN EN 381*	1	1	0	levá přední	Protiprořezové návleky	3 040,00	3 040,00	3 678,40
nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	2	2	0	kabina osádky	Řezák na pásy RRS	90,00	180,00	217,80
objímka na izolovanou požární hadici B	4	4	0	levá zadní	Hadicová objímka B75	460,00	1 840,00	2 226,40
objímka na izolovanou požární hadici C	4	4	0	levá zadní	Hadicová objímka C52	380,00	1 520,00	1 839,20
páčidlo ploché, délka nejméně 600 mm	1	1	0	pravá přední	PB/EXTOL Páčidlo ploché	270,00	270,00	326,70
palice, hmotnost nejméně 5 kg	1	1	0	pravá přední	PROTECO/Palice 5kg	730,00	730,00	883,30
páska vytyčovací, délka nejméně 500 m	1	1	0	kabina osádky	PB/Páska červenobílá 500m	480,00	480,00	580,80
pila motorová řetězová s příslušenstvím, výkon motoru nejméně 3,4 kW, délka lišty nejméně 450 mm, hmotnost bez lišty nejvíce 6,5 kg	1	0	1	levá přední	Husqvarna/562X P Mark II	25 120,00	0,00	0,00
popruh upínací, pevnost nejméně 50 kN s napínacím prostředkem, délka nejméně 4,5 m	2	2	0	levá zadní	Upínací pás 2-dílný 5t/4,5m	320,00	640,00	774,40
prostředky první pomoci (lékárna v batohu/kufru) podle TP-TS/08-2016* v rozsahu povinné výbavy pro kategorii 1 (rozměrné prostředky pro imobilizaci a transport – vyprošťovací deska přikrývky jsou řešeny v této tabulce samostatně)	1	1	0	kabina osádky	Lékárnička v batohu - "kategorie 1" dle TP	52 680,00	52 680,00	63 742,80
proudnice B	2	2	0	levá zadní	DUFFEK/Proudnice B75	2 110,00	4 220,00	5 106,20
proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019*	2	2	0	levá zadní	Proudnice MDTECH C52 turbo	8 980,00	17 960,00	21 731,60
proudnice kombinovaná D podle TP-TS/11-2019*	2	2	0	pravá zadní	Proudnice MDTECH D25 turbo	8 820,00	17 640,00	21 344,40
proudnice pěnotvorná na střední pěnu, průtok nejméně 400 l/min, dostřik nejméně 10 m	1	1	0	pochozí plocha	Proudnice C52 AWG M4, bez uzávěru	8 550,00	8 550,00	10 345,50
proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu, průtok nejméně 400 l/min, dostřik nejméně 20 m	1	1	0	pochozí plocha	Proudnice S4 AWG, bez uzávěru	4 150,00	4 150,00	5 021,50
přechod B/C	4	4	0	levá zadní	PH/Přechod B/C	240,00	960,00	1 161,60
přechod C/D	2	2	0	levá zadní	PH/Přechod C/D	260,00	520,00	629,20
přechod šroubení 125/B	1	1	0	prostor čerpadla	THT/Přechod 125(Z)/110(Z)+110(Z)/75	1 920,00	1 920,00	2 323,20
přikrývka (deka), rozměr nejméně 2000 x 900 mm (k opak. použití) v obalu	2	2	0	kabina osádky	Deka 200x150cm, v obalu	590,00	1 180,00	1 427,80

přilba k motorové řetězové pile	1	1	0	levá přední	Husqvarna/Přilba Classic	1 310,00	1 310,00	1 585,10
příměšovač přenosný na pevné smáčedlo	1	1	0	pravá zadní	Tubus PH Mix C-C	3 870,00	3 870,00	4 682,70
příměšovač přenosný podle ČSN EN 16 712-1*, průtok nejméně 400 l/min	1	1	0	pravá zadní	Příměšovač "FD" Z4-C, AWG	9 380,00	9 380,00	11 349,80
přístroj hasicí CO2 přenosný s hasicí schopností 89B	1	1	0	levá zadní	ČERVINKA/K5 BETA-Z	1 450,00	1 450,00	1 754,50
přístroj hasicí práškový přenosný s hasicí schopností 34A a zároveň 183B	1	1	0	levá zadní	ČERVINKA/P6 ČE 2	740,00	740,00	895,40
přístroj izolační dýchačí vzduchový přetlakový podle VPPO-CHS/12B-2016*	4	0	4	pravá přední	DP Dräger AirBoss	84 260,00	0,00	0,00
pytel polyetylénový, objem nejméně 120 l, tloušťka nejméně 80 um	5	5	0	kabina osádky	Pytel LDPE, 80µm, 120L	30,00	150,00	181,50
rozdělovač B-CBC podle ČSN 38 9481*	1	1	0	levá zadní	PH/Rozdělovač B-CBC kulový	6 490,00	6 490,00	7 852,90
rozdělovač C-DCD podle ČSN 38 9481*	1	1	0	pravá zadní	PH/Rozdělovač C-DCD kulový	3 750,00	3 750,00	4 537,50
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní, nejméně 100 kusů v balení, materiál nitril, podle ČSN EN 455*	1	1	0	kabina osádky	Rukavice nitrilové jednorázové	140,00	140,00	169,40
rýč	1	1	0	pochozí plocha	Rýč Fiskars Solid špičatý	570,00	570,00	689,70
sběrač 2 x B podle ČSN 38 9426*	1	1	0	prostor čerpadla	THT/Sběrač 110(Z)/2xB75	2 870,00	2 870,00	3 472,70
sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pravá přední	Bourací sekera FIREMAN	1 450,00	1 450,00	1 754,50
sekera štípací podle TP-TS/12-2019*	1	1	0	pravá přední	Štípací sekera dle TP	490,00	490,00	592,90
skříňka s nástroji podle TP-TS/09-2017*	1	1	0	pravá přední	MIPESA/sada dle TP v kufru PELI	9 110,00	9 110,00	11 023,10
smáčedlo pevné	6	6	0	levá zadní	Smáčedlo tuhé TS ECO	240,00	1 440,00	1 742,40
stříkačka džberová nebo obdobné zařízení v provedení na záda, objem vody nejméně 20 l, hmotnost prázdné nejvíce 2,5 kg, včetně hadice o délce nejméně 1 m, proudnice a pěnotvorného nástavce	1	1	0	pravá zadní	Lestech/Vak ERMAK 20	2 650,00	2 650,00	3 206,50
světlomet požární akumulátorový, světelný tok nejméně 3000 lm, se stativem, krytí nejméně IP 44, napájení 12/24 a 230 V	2	2	0	levá přední	Světlomet A50W-1 + stativ	4 260,00	8 520,00	10 309,20
svítilna ruční akumulátorová s dobíjecím úchytem v provedení LED, ATEX, voděodolná, nárazuvzdorná	4	4	0	kabina osádky	ADALIT/L.90R Power F, LED, ATEX	5 240,00	20 960,00	25 361,60
ventil přetlakový	1	1	0	levá zadní	Přetlakový ventil B75	12 440,00	12 440,00	15 052,40
vesta HASIČI	4	4	0	kabina osádky	PROBO/Vesta reflexní HASIČI	730,00	2 920,00	3 533,20
víčko 125	1	1	0	prostor čerpadla	THT/Víčko 125(Z)	810,00	810,00	980,10

vičko B	1	1	0	prostor čerpadla	PH/vičko B75	220,00	220,00	266,20
žebřík záchranný a zásahový pro hasiče přenosný pro tři osoby s dostupnou výškou nejméně 8 m, podle ČSN EN 1147*	1	1	0	pochozí plocha	KOBIT-THZ/Žebřík-3 osoby	20 150,00	20 150,00	24 381,50

celkem	379 620,00	459 340,20
--------	------------	------------

Volitelné Komunikační prostředky							
	Výrobce	Typ	dodá dodavatel (ks)	Jedn.	Cena v Kč bez DPH / ks	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem s DPH
Analogová radiostanice s tlačítkovým mikrofonem	KomoCom s.r.o.	Motorola DM4600e	1	ks	19 720,00	19 720,00	23 861,20
Anténní filtr	PWS Plus s.r.o.	Sdružovač (anténní filtr)	1	ks	2 350,00	2 350,00	2 843,50
Analogová anténa	KomoCom s.r.o.	Prutová anténa	1	ks	3 160,00	3 160,00	3 823,60
Digitální terminál	Pramacom spol. s r.o.	TPMe	1	ks	66 200,00	66 200,00	80 102,00
Montážní sada s AVL	Pramacom spol. s r.o.	Montážní sada (AVL)	1	ks	18 640,00	18 640,00	22 554,40
Převodník A/D	R.D.Engineering s.r.o.	Převodník A/D-D/A	1	ks	11 800,00	11 800,00	14 278,00
celkem						121 870,00	147 462,70

Takto označené sloupce budou doplněny dle potřeb jednotlivých veřejných zadavatelů při realizaci veřejných zakázek na základě rámcové dohody.